
Área de Hacienda y Gestión Institucional 
Concejalía de Comercio Servicio de Comercio 

 

LISTA PROVISIÓNAL DE COMERCIOS CUYA SOLICITUD HA SIDO REGISTRADA PARA 

PARTICIPAR EN EL CONCURSO DE PÁGINAS WEB NAVIDAD 2023 

 
El listado aparece por orden alfabético, acorde al nombre comercial. 
 
El jurado valorará los escaparates y las páginas web que participen en los concursos, entre los 
días 15y 21 de diciembre. El fallo del jurado se hará público el 22 de diciembre en la página web 
del Ayuntamiento.  
 
A los ganadores se les informará por teléfono y por correo electrónico, en las direcciones y 
teléfonos que figuren en sus hojas de inscripción.  
 
Nombre comercial del establecimiento Web 

Barbacoas Odino www.barbacoasodino.com  

Belenes El Perfumista www.beleneselperfumista.com 

B-Move www.bmovecenter.com  

Carmela Arribas Belleza Y Bienestar www.carmelaarribas.es 

Casquerías Gonzalo www.casqueriasgonzalo.com  

Cristalería Rivera www.cristalrivera.com  

Defence La Alcalá http://es-mad-alcaladehenares.defencelab.com  

Delfín Moda Infantil www.delfinmodainfantil.com  

Dulces Mágicos Patricia http://dulcesmagicosdepatricia.com/  

Flores Alcalá www.floresalcala.es  

Floristería Petalos www.floristeriapetalosalcala.com  

Gestoría Ivaliver www.ivaliver.es  

Grupo Villa Otium S.C. www.grupovillaotium.com  

Hola Brasil www.holabrasil.es  

Hortensia Arte Floral www.hortensiaartefloral.com  

Joyería Carlos Ocaña www.joyeriacarlosocana.es 

Joyería Cervantes www.cervantesjoyeros.es  

Joyería Sheila Ocaña www.joyeriasheilaocana.com 

La Fermina www.lafermina.com  

Mariquilla Lunares www.mariquillalunares.es  

Mayor Inmobiliaria www.mayorinmobiliaria.es  

Mercería Pontejos www.merceriaconestilo.com  

Óptica Universal www.opticauniversal.es  

Papelería Librería Arcoiris www.arcoiris.madrid/es/  

Pirapa Moda Infantil www.pirapa.es  

Puertas Alanjo www.puertasalanjoalcala.com  

Rite Rite www.riterite.es  

Roll Up Graffiti www.rollupgraffiti.com  

Semper Cognitiva www.sempercognitiva.es  

Smart Commerce www.smart-commerce.es  

Tamara Machón Fotografía www.tamaramachon.com  
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